
UCHWAŁA NR XXVI/321/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) , art. 94, art. 211, art.212, 
art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) , art. 13 ust.3 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 360 z późn. zm.1)),  
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2021 rok jest następujący: 

1) Plan dochodów budżetu ogółem: 87.982.979 zł, w tym: bieżące 
86.592.775 zł, majątkowe 1.390.204 zł, 

2) Plan wydatków budżetu ogółem: 106.967.690 zł, w tym: bieżące 
79.691.704 zł, majątkowe 27.275.986 zł 

3) Planowany deficyt budżetu:  18.984.711 zł zostanie  pokryty  przychodami 
pochodzącymi z: 

- 124.149 zł -  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – są to środki na realizację programu Erazmus+ 
75.443 zł, Kasztanowe Przedszkole 24.989 zł, 130 zł Zdalna szkoła, 
Przedszkola Marzeń 23.587 zł, 

- 356.492 zł z rozliczenia  niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami 205.995 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 150.497 zł) 

- 4.391.074 zł - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy      
w tym: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 956, 

1610 i 2112. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 1



- pochodzące z Funduszu Dróg Samorządowych w kwocie 437.935 zł na 
realizację inwestycji „Budowa drogi w Szerenosach” 

- pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
1.500.000 zł, do realizacji w 2021 r. 

- pozostałe 2.453.139 zł oraz 

- 14.112.996 zł,  planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki w 2021 r. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Zadaniach inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2021 r., zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 118 712,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 008 712,00 3 008 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 158 712,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 712,00 3 048 712,00 0,00 0,00

3 118 712,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 008 712,00 3 008 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 158 712,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 712,00 3 048 712,00 0,00 0,00

3 008 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 008 712,00 3 008 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 048 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 712,00 3 048 712,00 0,00 0,00

3 122 327,00 113 615,00 110 000,00 0,00 110 000,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 008 712,00 3 008 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 162 327,00 113 615,00 110 000,00 0,00 110 000,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 712,00 3 048 712,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600

6300

60014

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/321/2021
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 887 000,00 73 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 000,00 1 814 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2 887 000,00 73 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 814 000,00 2 814 000,00 0,00 0,00

1 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 000,00 1 814 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 814 000,00 2 814 000,00 0,00 0,00

1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00

9 460 547,00 4 190 000,00 4 120 000,00 0,00 4 120 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270 547,00 5 270 547,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 000,00 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

9 988 547,00 4 707 000,00 4 707 000,00 0,00 4 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 281 547,00 5 281 547,00 0,00 0,00

3 230 000,00 3 230 000,00 3 160 000,00 0,00 3 160 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660 000,00 3 660 000,00 3 660 000,00 0,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 000,00 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660 000,00 3 660 000,00 3 660 000,00 0,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

4330

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60004

600

6050

01010

010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

Własne

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 2



6 050 547,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 270 547,00 5 270 547,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

6 148 547,00 867 000,00 867 000,00 0,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 281 547,00 5 281 547,00 0,00 0,00

382 000,00 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 000,00 469 000,00 469 000,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 670 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 670 547,00 4 670 547,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

4 681 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 681 547,00 4 681 547,00 0,00 0,00

1 414 002,00 394 002,00 394 002,00 100 000,00 294 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 002,00 418 002,00 418 002,00 100 000,00 318 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

1 214 002,00 194 002,00 194 002,00 0,00 194 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 002,00 218 002,00 218 002,00 0,00 218 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

123 050,00 123 050,00 123 050,00 0,00 123 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 050,00 147 050,00 147 050,00 0,00 147 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 742 224,00 6 042 224,00 5 236 494,00 4 363 254,00 873 240,00 0,00 735 120,00 70 610,00 0,00 0,00 14 700 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 742 224,00 6 042 224,00 5 236 494,00 4 363 254,00 873 240,00 0,00 735 120,00 70 610,00 0,00 0,00 12 700 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00

19 472 620,00 4 772 620,00 4 770 500,00 4 103 100,00 667 400,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 14 700 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 472 620,00 4 772 620,00 4 770 500,00 4 103 100,00 667 400,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 12 700 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00

14 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00

469 150,00 414 150,00 378 150,00 166 462,00 211 688,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

488 050,00 418 050,00 382 050,00 166 462,00 215 588,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Komendy powiatowe Policji

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75405

6050

75023

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

750

4300

70005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

700

6050

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 3



440 038,00 385 038,00 349 038,00 142 450,00 206 588,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 938,00 388 938,00 352 938,00 142 450,00 210 488,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 260,00 432 260,00 432 260,00 0,00 432 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 260,00 432 260,00 432 260,00 0,00 432 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 272 260,00 372 260,00 372 260,00 0,00 372 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 260,00 372 260,00 372 260,00 0,00 372 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

27 803 803,00 27 298 803,00 25 708 463,00 20 700 671,00 5 007 792,00 0,00 965 662,00 624 678,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 100,00 435 100,00 435 100,00 0,00 435 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 238 903,00 27 733 903,00 26 143 563,00 20 700 671,00 5 442 892,00 0,00 965 662,00 624 678,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

6 758 048,00 6 753 048,00 6 303 559,00 4 404 250,00 1 899 309,00 0,00 197 035,00 252 454,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 100,00 435 100,00 435 100,00 0,00 435 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 193 148,00 7 188 148,00 6 738 659,00 4 404 250,00 2 334 409,00 0,00 197 035,00 252 454,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 412 405,00 1 412 405,00 1 412 405,00 0,00 1 412 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 100,00 435 100,00 435 100,00 0,00 435 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 847 505,00 1 847 505,00 1 847 505,00 0,00 1 847 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 589 045,00 6 839 045,00 6 830 195,00 687 500,00 6 142 695,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00

7 808 045,00 6 889 045,00 6 880 195,00 687 500,00 6 192 695,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 919 000,00 919 000,00 0,00 0,00

1 085 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

1 114 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00

900

801

90015

80104

75818

zwiększenie

po zmianach

6050

4330

6800

4210

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

1 558 050,00 1 408 050,00 1 399 200,00 588 000,00 811 200,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 050,00 1 458 050,00 1 449 200,00 588 000,00 861 200,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 699,00 1 041 600,00 90 600,00 0,00 90 600,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 099,00 13 099,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00

1 459 699,00 1 080 600,00 129 600,00 0,00 129 600,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 099,00 379 099,00 0,00 0,00

103 099,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 099,00 13 099,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00

508 099,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 099,00 379 099,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 099,00 13 099,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00

379 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 099,00 379 099,00 0,00 0,00

899 000,00 899 000,00 589 000,00 61 000,00 528 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

929 000,00 911 000,00 601 000,00 61 000,00 540 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
90095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

921

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050

4210

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

92195

90017

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

zwiększenie

Zakłady gospodarki
komunalnej

po zmianach

przed zmianą

6210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 5



40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

70 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

78 211 927,00 52 863 653,00 47 090 293,00 27 541 974,00 19 548 319,00 1 390 000,00 3 388 072,00 695 288,00 0,00 300 000,00 25 348 274,00 25 348 274,00 0,00 0,00

-2 770 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00 0,00

2 730 000,00 1 151 000,00 1 151 000,00 0,00 1 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 000,00 1 579 000,00 0,00 0,00

78 171 927,00 53 944 653,00 48 241 293,00 27 541 974,00 20 699 319,00 1 320 000,00 3 388 072,00 695 288,00 0,00 300 000,00 24 227 274,00 24 227 274,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 633 436,00 25 633 436,00 652 538,00 573 171,00 79 367,00 0,00 24 980 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 633 436,00 25 633 436,00 652 538,00 573 171,00 79 367,00 0,00 24 980 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4270

92695

77 628,00

77 628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 6



Objaśnienia zmian w budżecie na 2021 r.

Zmiana planu wydatków – zwiększenie o kwotę 2.770.000 zł zmniejszenie -2.770.000
zł (per saldo 0 zł)

Dział Rolnictwo i łowiectwo
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 180.000 zł w poz. 4 Rozbudowa sieci
wodociągowych i kanalizacyjnych 2021-2022),
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 220.000 zł w poz.29 (nowa pozycja
inwestycyjna) Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Sarnia w Księżynie II etap,
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 600.000 zł poz. 39, nowa pozycja
inwestycyjna - Budowa sieci wodociągowej w m. Wojszki (do dawnego środka
wczasowego)
Dział Transport i łączność:
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 40.000 zł na zwiększenie dotacji
celowej na pomoc finansową Powiatowi Białostockiemu na zadanie inwestycyjne
„Przebudowa drogi Powiatowej Nr 1549B w m. Horodniany” (zadanie porozumienie z
JST)
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.000 zł, na zadanie inwestycyjne w
poz. 31 „Projekt ul. Kwiatowej w Ignatkach etap II (2021-2022)”
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000 zł na zadanie inwestycyjne w
poz. 38 „Budowa ul. Dębowej w Śródlesiu 2021-2022”,
- zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 587.000 zł na:
zakup tłucznia i żwiru do remontu dróg – 87.000 zł,
zakup usług transportowych – zakup u innej JST – 500.000 zł,
- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 70.000 zł – pomoc finansowa Gminie
Zabłudów na organizację transportu do Wojszek,
Dział Gospodarka nieruchomościami
- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 24.000 zł, które przeznacza się na
wytyczenie dróg w Hermanówce i w Hołówkach Dużych,
Dział Administracja publiczna
- zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 2.000.000 zł – w poz. 15 Budowa
budynku Urzędu Gminy (2020-2022) , środki zgodnie z harmonogramem będą
wydatkowane w 2022 r.
Dział Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł na fundusz celowy
wsparcia dla Policji na zakup sprzętu transportowego dla Wydziału Kryminalnego
Komisariatu w Łapach,
- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.900 zł na zakup skrzyni p. poz. w
miejscowości Bogdanki,
Dział Oświata i wychowanie
- zwiększa się plan wydatków bieżący o kwotę 435.100 zł na zakup usług u innych JST
(wychowanie przedszkolne),
Dział Różne rozliczenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/321/2021
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 1



Na wniosek i za zgodą Wójta rozwiązuje się część rezerwy celowej na inwestycje w
kwocie 700.000 zł
Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000 zł na wydatki remontowe (zakup
usług remontowych rozbiórka budynku starej przepompowni) w Ignatkach-Osiedlu,
-zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 29.000 zł łącznie (w poz. 33
Dokumentacja projektowa oświetlenia drogi Koplany -Koplany –Kolonia – 28.000 zł i w
poz. 35 Projekt oświetlenia ulicznego w Lewickich 2021-2022 -1.000 zł),
zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 140.000 zł na dotację celową dla
ZGK,
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
-zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 39.000 zł, które przeznacza się na zakup
materiałów i wyposażenia świetlic i terenu wokół świetlicy,
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 366.000 zł na (Budowę i rozbudowę
świetlicy w Hołówkach Małych 300.000 zł, Zagospodarowanie terenu w Juchnowcu
Dolnym 20.000 zł, Zagospodarowanie terenu w Księżynie – 34.000 zł, Altana w Lewickich
-Stacji – 12.000 zł)
926 "Kultura fizyczna i sport –
- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 18.000 zł poz. 37 siłownia
zewnętrzna w Brończanach.
-zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12.000 zł, które przeznacza się na
renowację boisk w miejscowościach Hryniewicze i Olmonty.
W wyniku dokonanych zmian nie ulega zmianie deficyt budżetu i pokrycie deficytu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Aktualizacja dokumentacji na budowę kanalizacji i rozbudowę

sieci wodociągowej w Lewickich 2021-2022

320 000 165 000 50 000 0 115 000 0 010 01010

2
Dokumentacja na modernizację SUW w Kleosinie 2021-2022

120 000 80 000 0 0 80 000 010 01010

3
Budowa kanalizacji w Ignatkach -Osiedlu

600 000 600 000 0 0 600 000 0 010 01010

4 Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 2021-2022) 780 000 480 000 180 000 0 300 000 0 010 01010

5 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa SUW w Ignatkach -
Osiedlu

75 000 75 000 14 000 0 61 000 0 010 01010

6 Przebudowa ulic w Kleosinie (Tarasiuka, Walerowskiego,
Zdrojowa, Kraszewskiego) 2020-2021

320 000 120 000 37 004 82 996 0 0 600 60016

7 Projekt drogi w Ignatkach - Osiedlu(2020-2021) - 30 000 30 000 30 000 0 0 0 600 60016

8 Budowa ul. Borsuczej w Księżynie i ul. Kwiatowej w Ignatkach
(2020-2021)

2 430 000 2 430 000 2 430 000 0 0 0 600 60016

9 Dokumentacja projektowa na drogę gminną w Hryniewiczach
(2020-2021)

70 000 70 000 70 000 0 0 0 600 60016

10 Aktualizacja dokumentacji budowy drogi w Juchnowcu Dolnym
2020-2021

68 000 68 000 68 000 0 0 0 600 60016

11 Budowa dróg gminnych(2020-2021) 890 000 430 000 0 430 000 0 0 600 60016

12 Budowa drogi w Szerenosach 1 187 322 1 187 322 1 187 322 0 0 0 600 60016

13 Projekt budowy ulic w Ignatkach (Wspólna, Malinowa,
Jagodowa, Sosnowa, Tęczowa, Gajowa) 

300 000 300 000 0 300 000 0 0 600 60016

14 Zakupy inwestycyjne na potrzeby gospodarki gruntami(wykup
gruntu)

1 020 000 1 020 000 20 000 1 000 000 0 0 700 70005

15 Budowa budynku Urzędu Gminy (2020-2022 15 713 282 12 700 000 1 500 000 11 200 000 0 0 750 75023

16 Zagospodarowanie terenu przy wokół boiska przy ZS w
Juchnowcu Górnym

500 000 500 000 0 500 000 0 0 801 80101

Zadania inwestycyjne w roku 2021

Lp.
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Dział klasyf.
Budżet

Rozdział
klasyfik.
Budżet.

rok budżetowy
2021 (5+6+7+8)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki,
obligacje

Środki
pochodzące z
innych źródeł

Środki
wymienione w

art.5 ust.1 pkt 2
i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/321/2021
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 1



17 Urządzenie placu zabaw w Przedszkolu w Kleosinie - projekt 5 000 5 000 5 000 0 0 0 801 80104

18 Budowa żłobka - projekt 120 000 120 000 120 000 0 0 0 855 85516

19 Rozbudowa oświetlenia 300 000 300 000 0 300 000 0 0 900 90015

20 Modernizacja oświetlenia w gminie 300 000 300 000 0 300 000 0 0 900 90015

21 Zakup kontenera mieszkalnego i wykonanie przyłączy do
kontenera mieszkalnego na potrzeby najmu komunalnego 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 900 90095

22 Aktualizacja dokumentacji projektowej na przebudowę świetlicy
w Koplanach (2020-2021)

18 874 8 874 8 874 0 0 0 921 92195

23 Modernizacja urzadzeń wodociągowych 270 000 270 000 270 000 0 0 0 010 01010

24 Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 123 000 123 000 123 000 0 0 0 853 85395

25 Propagowanie łączności internetowej w społeczności lokalnej 77 628 77 628 77 628 720 72095

26 Droga Horodniany - Kleosin 35 225 35 225 35 225 0 0 0 600 60016

27 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania zabytkowego
budynku obory w Ignatkach-Osiedlu 

4 225 4 225 4 225 0 0 0 921 92195

28 Zakup równiarki na potrzeby utrzymania dróg 600 000 600 000 600 000 0 0 0 60016 60016

29 Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Sarnia w Księżynie II etap 220 000 220 000 220 000 0 0 0 010 01010

30 Przebudowa z rozbudową świetlicy w Hołówkach Małych 300 000 300 000 300 000 0 0 0 921 92195

31 Projekt ul. Kwiatowej w Ignatkach etap II (2021-2022) 26 000 1 000 1 000 0 0 0 600 60016

32 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Juchnowcu Dolnym 20 000 20 000 20 000 0 0 0 921 92195

33 Dokumentacja projektowa oświetlenia drogi Koplany -Koplany -
Kolonia

28 000 28 000 28 000 0 0 0 900 90015

34 Zagospodarowanie działki gminnej w Księżynie 34 000 34 000 34 000 0 0 0 921 92195

35 Projekt oświetlenia ulicznego w Lewickich (2021-2022) 22 000 1 000 1 000 0 0 0 900 90015

36 Budowa altany drewnianej w m.Lewickie -Stacja 12 000 12 000 12 000 0 0 0 921 92195

37 Siłownia zwenętrzna w Brończanach 18 000 18 000 18 000 0 0 0 926 92695

38 Budowa ul.Dębowej w Śródlesiu 2021-2022 60 000 10 000 10 000 0 0 0 600 60016

39 Budowa sieci wodociągowej w m. Wojszki (do dawnego środka
wczasowego)

600 000 600 000 600 000 0 0 0 010 01010

27 767 556 23 493 274 8 224 278 14 112 996 1 156 000 0 x x

Pozostałe majątkowe:

Fundusz wsparcia -Policja 15 000

ZGK -dotacja inwestycyjna 140 000

Dotacja przydomowe oczyszcz.+ przyłacza kanalizacyjne 324 000 0 324 000

Rezerwa inwstyc. 200 000 0

Dotacja celowa OSP Wojszki 55 000

Dotacja celowa dla Powiatu Białostockiego 3 048 712

Razem wydatki inwestycyjne: 27 275 986 14 112 996 1 480 000

Ogółem

Kolumna 4 - Kwota 1 480 000 dotyczy wydatków majątkowych sfinansowanych środkami określonymi w ustawie - prawo ochrony
środowiska, plus 20.000 zł wydatki bieżące utylizacja azbestu. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 2



Treść

Lp
Nazwa zadania lub

podmiot Celowa Podmiotowa Lp
Nazwa zadania lub

podmiot Celowa Podmiotowa 

1

Ośrodek Kultury w
Gminie Juchnowiec
Kościelny 621 000 1

Dotacja na zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu 310 000

2

Biblioteka Publicza w
Juchnowcu wraz z Filią
w Kleosinie 330 000 2

Dotacja na zadania w zakresie
polityki społecznej 15 000

3

Dotacja celowa na
zadania inwestycyjne
dla Powiatu
Białostockiego 

3 048 712

3

Dotacja celowa na finansowanie
zadań przeciwdziałania
alkoholizmowi do realizacji
organizacjom pożytku publicznego

28 000

4

Dotacja celowa na
warsztaty terapii
zajęciowej dla Powiatu
Białostockiego 

3 615

4

Dotacja celowa na przydomowe
oczyszczalnie ścieków

24 000

5 Dotacja dla ZGK 140 000
5

Dotacja celowa na przyłącze
kanalizacyjne

300 000

6

Dotacja celowa na renowację
urządzeń melioracyjnych

10 000

7

dotacja celowa na dofinansowanie
zadań OSP zad.bież. 6000,
zad.inwest.55000

61 000

Ogółem: 3 192 327 951 000 748 000 0

RAZEM: 4 891 327
z tego:

1 323 615

3 567 712
RAZEM: 4 891 327

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny w 2021 r.

Dotacje  zł

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Plan Plan

 na cele bieżące:

na inwestycje:

Dla jednostek  sektora fin. publ.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/321/2021
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7B316B-7248-47F3-A270-72D144842206. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 6 (6)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 7 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

